广 东 省 建 筑 安 全 协 会

关于召开广东省建筑安全协会建筑施工安全
管理专家培训聘任大会的通知

各有关专家：

为进一步发挥我省建筑施工安全管理专家作用，更好地促

进建筑施工安全生产工作和提供技术咨询服务，我协会定于

2022 年 11 月 29 日召开广东省建筑安全协会建筑施工安全管理

专家培训聘任大会。具体事宜通知如下：

一、参会人员

广东省建筑安全协会建筑施工安全管理专家库专家。

二、会议时间

2022 年 11 月 29 日（星期二）8：30-17:30，会期一天。

三、参会方式

线 上 直 播 ， 请 扫 描 通 知 下 方 二 维 码 或 点 击 链 接

（ https://wx.vzan.com/live/page/BB1DA3A093BA5DF5245A66

033EFEDE16?topicid=1347234549&v=1669020469602）进入直播

间参加培训聘任大会。

四、会议内容

（一）省住房城乡建设厅领导作动员讲话；

（二）邀请专家讲解广东省房屋与市政工程安全专家实务；

（三）邀请专家讲解承插型盘扣式钢管脚手架与附着式升

降脚手架安全管理；

（四）邀请专家讲解机械设备与施工用电重大事故隐患防

控；

（五）邀请华软公司工程师讲解广东省建筑安全协会电子

检查评分管理系统操作指南；

（六）省建筑安全协会会长作总结发言。

五、其他事项

（一）会议不收取任何费用；

（二）参会人员须微信实名登陆签到，参加培训情况将记

录在专家个人档案中，作为专家培训时长的依据。

（三）请各有关专家按照培训课程安排时间，提前 10 分钟

进入直播课堂签到。

线上直播二维码

广东省建筑安全协会

2022 年 11 月 23 日

（联系人：曾敏、胡阳，联系电话：020-81253010）